
DO/S S78
20/04/2013
131349-2013-ES

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

1/2

20/04/2013 S78
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:131349-2013:TEXT:ES:HTML

F-Saint-Jean-le-Thomas: Distribución de agua potable
2013/S 078-131349

Anuncio de licitación

Servicios

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1) Nombre, direcciones y punto(s) de contacto

Commune de Saint-Jean-le-Thomas
2 rue Yves Dubosq
A la atención de: M. le maire
50530 Saint-Jean-le-Thomas
FRANCIA
Teléfono:  +33 233488609
Correo electrónico: mairie.stjeanlethomas@wanadoo.fr
Fax:  +33 233484851
Puede obtenerse más información en:
Acdduc
10 bd du Luxembourg
50300 St-Martin-des-Champs
FRANCIA
Teléfono:  +33 951836864
Correo electrónico: d.saunier@acdduc.fr
Fax:  +33 955836864
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en:
la Maison du Document
33 avenue Côte de Nacre BP 5134
14070 Caen Cedex 5
FRANCIA
Correo electrónico: dce@lamaisondudocument.com
Dirección Internet: http://www.appels-offres.org
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
Commune de St-Jean le Thomas
2 rue Yves Dubosq
Punto(s) de contacto: M. le maire
50530 St-Jean-le-Thomas
FRANCIA
Teléfono:  +33 233488609
Correo electrónico: mairie.stjeanlethomas@wanadoo.fr

Apartado II: Objeto del contrato

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:131349-2013:TEXT:ES:HTML
mailto:mairie.stjeanlethomas@wanadoo.fr
mailto:d.saunier@acdduc.fr
mailto:dce@lamaisondudocument.com
http://www.appels-offres.org
mailto:mairie.stjeanlethomas@wanadoo.fr


DO/S S78
20/04/2013
131349-2013-ES

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

2/2

20/04/2013 S78
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

II.1) Descripción

II.1.6) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
65111000

Descripción
Distribución de agua potable.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3) Información administrativa

IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria o del
documento descriptivo

IV.3.4) Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación
17.6.2013 - 12:00

IV.3.6) Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de participación
francés.


